

Přejít k obsahu
































































































































	
	
		
			
				
					

						
							
								
									
										
									
								

								
									Operační program Zaměstnanost plus

								

							

							

							

						

					

				

			

		


		
		
						
		
			

				
				
				Menu
				
				
				
							
									
										
										Programy
									
													
																				
											
													
														OPZ+ 2021-2027
													
																	
																												
															
																	
																		Akce OPZ+
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Akce řídicího orgánu
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Aktuality OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Dokumenty OPZ+
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Operační program Zaměstnanost plus
																					
																																									
	
																					
																						Pravidla pro žadatele a příjemce
																					
																																									
	
																					
																						Hodnocení a výběr projektů
																					
																																									
	
																					
																						Vzory a postupy pro zadávací/výběrová řízení
																					
																																									
	
																					
																						Monitorování podpořených osob
																					
																																									
	
																					
																						Šablony a vzory pro vizuální identitu
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny potřebné v rámci přípravy žádosti o podporu
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny pro uzavření právního aktu a vzory právních aktů
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře z oblasti veřejné podpory a podpory de minimis
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny ke zprávě o realizaci projektu, žádosti o platbu a žádosti o změnu
																					
																																									
	
																					
																						Údaje o programu
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Výzvy OPZ+
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Přehled výzev
																					
																																									
	
																					
																						Úvěry pro sociální podniky
																					
																																									
	
																					
																						Harmonogram výzev
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Monitorovací výbor OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Zadávací řízení
																	
																																	
	
																	
																		Ochrana osobních údajů
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Zpracování osobních údajů v OPZ+
																					
																																									
	
																					
																						Pověřenec na ochranu osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře týkající se ochrany osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Poučení pro registrované uživatele portálu OPZ+
																					
																																									
	
																					
																						Záznamy o činnostech zpracování
																					
																																									
	
																					
																						Využití IT nástroje ARACHNE v OPZ+
																					
																																									


																																	
	
																	
																		PROJEKTY
																	
																																	


																									
	
													
														OPZ 2014-2020
													
																	
																												
															
																	
																		Aktuality
																	
																																	
	
																	
																		Akce
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Akce projektů
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Dokumenty
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Operační program Zaměstnanost
																					
																																									
	
																					
																						Pravidla pro žadatele a příjemce
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny potřebné v rámci přípravy žádosti o podporu
																					
																																									
	
																					
																						Příručka pro hodnotitele a pravidla výběrových komisí
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře z oblasti veřejné podpory a podpory de minimis
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře pro uzavření právního aktu a vzory právních aktů o poskytnutí podpory na projekt
																					
																																									
	
																					
																						Obvyklé ceny a mzdy/platy
																					
																																									
	
																					
																						Pracovní výkaz
																					
																																									
	
																					
																						Monitorování podpořených osob
																					
																																									
	
																					
																						Pokyny k vyplnění zprávy o realizaci, žádosti o platbu a žádosti o změnu
																					
																																									
	
																					
																						Šablony a vzory pro vizuální identitu
																					
																																									
	
																					
																						Vzory a postupy pro zadávací/výběrová řízení
																					
																																									
	
																					
																						Žádosti o přezkum, námitky proti neproplacení dotace
																					
																																									
	
																					
																						Závěrečný dotazník o výsledcích, produkty projektů, sebeevaluace
																					
																																									
	
																					
																						Projekty přeměny subjektu příjemce dotace
																					
																																									
	
																					
																						Pravidla zapojení místních akčních skupin do OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Časté dotazy
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Výzvy OPZ
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Přehled výzev OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Harmonogram výzev
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Projekty
																	
																																	
	
																	
																		Produkty
																	
																																	
	
																	
																		Zadávací řízení
																	
																																	
	
																	
																		Monitorovací výbor
																	
																																	
	
																	
																		Ochrana osobních údajů
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Zpracování osobních údajů v OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Pověřenec pro ochranu osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře týkající se ochrany osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Záznamy o činnostech zpracování
																					
																																									
	
																					
																						Poučení pro registrované uživatele portálu OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Využití IT nástroje ARACHNE v OPZ
																					
																																									


																																	


																									
	
													
														OP LZZ 2007-2013
													
																	
																												
															
																	
																		Projekty
																	
																																	
	
																	
																		Produkty
																	
																																	


																									
	
													
														Starší operační programy
													
																	
																												
															
																	
																		2007-2013
																	
																																	
	
																	
																		2004-2006
																	
																					
																																				
																			
																					
																						OP Rozvoj lidských zdrojů
																					
																																									
	
																					
																						Jednotný programový dokument pro Cíl 3
																					
																																									
	
																					
																						Iniciativa Společenství EQUAL
																					
																																									
	
																					
																						Společný regionální operační program
																					
																																									


																																	


																									


																	
	
									
										
										Témata
									
													
																				
											
													
														Místní akční skupiny
													
																	
																												
															
																	
																		VÝZVA Č. 008 OPZ+ PRO MAS
																	
																																	
	
																	
																		DISKUSNÍ KLUB CLLD PRO OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		SEMINÁŘE K CLLD+
																	
																																	
	
																	
																		DOPORUČENÍ K PODPOŘE ZAMĚSTNANOSTI
																	
																																	
	
																	
																		ČÍSLOVANÉ INFORMACE PRO MAS V OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Dobrá praxe MAS
																	
																																	
	
																	
																		Archiv
																	
																					
																																				
																			
																					
																						CLLD V OPZ: VÝZVY A METODICKÁ PODPORA
																					
																									
																																												
																							
																									
																										Výzva ŘO OPZ  pro MAS
																									
																								
	
																									
																										Výzvy MAS
																									
																								
	
																									
																										Metodika pro MAS
																									
																								
	
																									
																										DISKUSNÍ KLUB CLLD PRO OPZ
																									
																								
	
																									
																										Semináře
																									
																								
	
																									
																										Číslované informace pro MAS
																									
																								


																																									


																																	


																									
	
													
														FINANČNÍ NÁSTROJE
													
																									
	
													
														FINANCOVÁNÍ PÉČE O DĚTI
													
																	
																												
															
																	
																		NOVÉ DĚTSKÉ SKUPINY
																	
																																	
	
																	
																		STÁVAJÍCÍ DĚTSKÉ SKUPINY
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Podpora provozu
																					
																																									
	
																					
																						Investiční podpora
																					
																																									
	
																					
																						Možnosti mimo režim zákona o DS
																					
																																									


																																	


																									
	
													
														PODPORA FLEXIBILITY A DIVERZITY
													
																	
																												
															
																	
																		PLÁNOVANÉ AKCE/SEMINÁŘE
																	
																																	
	
																	
																		PODPOROVANÉ AKTIVITY
																	
																																	
	
																	
																		ŽADATELÉ A CÍLOVÁ SKUPINA
																	
																																	
	
																	
																		KONTAKTY
																	
																																	
	
																	
																		BUSINESS CASES, ZAJÍMAVÉ ČLÁNKY A VÝZKUMY
																	
																																	


																									
	
													
														Sociální inovace
													
																	
																												
															
																	
																		Sociální inovace v OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Projekty dle témat
																	
																																	
	
																	
																		Podcast
																	
																																	


																									


																	
	
									
										
										Fórum
									
													
																				
											
													
														Kluby
													
																									
	
													
														Vyhledávání
													
																									
	
													
														Přehled
													
																									


																	
	
									
										
										Výsledky
									
													
																				
											
													
														Kampaň lepší příběh
													
																									
	
													
														EVALUACE
													
																	
																												
															
																	
																		EVALUAČNÍ PLÁN OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		EVALUAČNÍ ZPRÁVY OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		PODKLADY K EVALUACÍM OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		ARCHIV DOKUMENTŮ
																	
																																	


																									
	
													
														Příběhy
													
																	
																												
															
																	
																		Příběhy (CZ)
																	
																																	
	
																	
																		Best practise (EN)
																	
																																	


																									
	
													
														Zpravodaj
													
																									
	
													
														Tiskové zprávy
													
																									
	
													
														Mapa projektů a akcí
													
																									
	
													
														Případové studie
													
																									
	
													
														Multimédia
													
																	
																												
															
																	
																		Fotografie
																	
																																	
	
																	
																		Videa
																	
																																	
	
																	
																		Publikace
																	
																																	


																									


																	
	
									
										
										KONTAKTY
									
													
																				
											
													
														Kontakty OPZ+
													
																									
	
													
														Hotline
													
																									
	
													
														Řídicí orgány ESF+
													
																									
	
													
														Oznámení nekalého jednání
													
																									


																	


					

					
							
                  
                    
                      Vyhledávání
                  
              


							
                                  
                    
                    Přihlášení
                  
                              


					

				

			


      
        









	
		
						






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		
































































    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    
        





































    

























    
        







    
        
    
    



    



    
        
        
    
    
            





















































    
        
    
    



    
        
            








    
        
        
            
                
                
                
                    

                    
                    

                    
                        
                        
                         
                    
                
            
        
    


            
            
                
                    
                    
                        
                Prohledat vše
Ve výzvách
V dokumentech
Ve fóru
V aktualitách
V akcích řídicího orgánu
V akcích projektu
V zadávacích řízeních
V projektech
V produktech
V článcích
V příbezích
V tiskových zprávách


            
                    
                
            



    
    

            

            





        
        
    



            
                
                    
                
                
            
            





















































    
        
    
    



    
        
            








    
        
        
            
                
                
                
                    

                    
                    

                    
                        
                        
                         
                    
                
            
        
    


            
            
                
                    
                    
                        
                Všechny operační programy


            
                    
                
            



    
    

            

            





        
        
    



            
                
                    
                
                
            
            







































    


















    





















































































    










    
        
    
    




    
        








    
        
        
            
                
                
                
                    

                    
                    

                    
                        
                        
                         
                    
                
            
        
    


        
            
            
                






                
            
        
        



    
    

        





    
    



            














    

















    
        






    
    


            







































    


















    





















































































    










    
        
    
    




    
        








    
        
            
                
                    
                    
                    
                        

                        
                        

                        
                            
                            
                             
                        
                    
                
            
        
        
    


        
            
            
                






                
            
        
        



    
    

        





    
    



            












































































        



    
    




    


    
    


    

    

    








	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






			
            
                            
            		

	








      

		

	





	

							

	



	
		
					



















































































































    
        






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































    
        7 položek
    


    
        0 položek
    


    
        23 položek
    


    
        5 položek
    




    
        Výzva č. D7 pro předkládání GP na podporu sociálních inovací          

    
    






	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






    


    
        
            
                






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		

















































    
    







    
        
        
            
        

        































































	

	
		
			
				
					KLUB
				
				
			
		
	



    

    
        
        
    




	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







            

        

        
			
				
					






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		






























































































































	




























































	ESF/
	Kluby/
	Výzva č. D7 pro předkládání GP na podporu sociálních inovací          /



	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







				

				
					

					

				

			


			
				
					
						
                            
                                Klub

                                Vyhledávání

                            

						
				   
	
						
							
								Otázky

								

								

							

						
					
	
						
							
								Diskuze

								

								

							

						
					
	
						
							
								Dokumenty

								

								

							

						
					
	
                        
                            
                                Časté otázky

                                

                                

                            

                        
                    



				
					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        1865161

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		





































































    
        































































	

	
		
			
				
					Vyhledávání v klubu
				
				
			
		
	



    
    





    
    
    
        
            
            
                Autor:
            
                
                
                
                
                
                






























    




    


    




    



    
    
        


    



            
            

            
            
                Řešitel:
            
                
                
                
                
                
                






























    




    


    




    



    
    
        


    



            
            


            
            
                Číslo otázky:
            
                
                
                
            
            

            
            
                Číslo projektu / hash:
            
                
                
                
            
            

        

        
            Full Text:
        
        
            
                
                
                
            
        

    

    
        





















































    
    
        
            
            
        
    



    
        
        
            






    
        
        
            
                Zobrazit:
                
                
            
        
    


            
            
            
                
                
                    
            


















                    Zobrazit vše
                

                    Nové
                

                    V řešení
                

                    Vyřešené
                

                    Se správnou  odpovědí
                

                    Bez správné odpovědi
                

                    Sledované
                

                    Důležité
                

                    Blížící se reakční lhůta SLA
                

                    Reakční lhůta byla překročena
                


        
                
            
            



    
    

            

            






    
    


        
    



        





















































    
    
        
            
            
        
    



    
        
        
            






    
        
        
            
                Řadit dle:
                
                
            
        
    


            
            
            
                
                
                    
            


















                    Datum vytvoření
                

                    Poslední změna
                

                    Počet odpovědí
                

                    Reakční lhůta
                


        
                
            
            



    
    

            

            






    
    


        
    



    


    
        
        

        
            Načíst další...
        

    











	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		












































    





	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		












































    




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    




	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					

					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Vážení návštěvníci, klub ve kterém se nacházíte je klubem pro výzvy na sociální inovace. Tento klub byl zřízen pro výzvu B7, která byla již ukončena 8.1.2014. Klub zároveň slouží výzvě D7, která je vyhlášena od 1.4.2014 do 13.6.2014. Tematicky jsou si obě výzvy velmi podobné a z toho důvodu ponecháváme v klubu i některé starší dotazy, které byly vloženy pro výzvu B7. Tedy, všechny uvedené informace označené jako B7 jsou relevantní také pro výzvu D7.

						


						

                        
                        

                        1865188

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		



















































    































































	

	
		
			
				
					Otázky
				
				
			
		
	




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    















    
    
    



    
    
    
    
    



    
    
    
        
            Řadit dle:
        
        
            
                
                
                    


















                    Datum vytvoření
                

                    Poslední změna
                

                    Počet odpovědí
                


                
            
        
    
    
        
            Zobrazit:
        
        
            
                
                
                    


















                    Zobrazit vše
                

                    Se správnou  odpovědí
                

                    Bez správné odpovědi
                

                    Sledované
                

                    Důležité
                


                
                
            
        
    




    







    
        
            Označit vše
        

        
            Označit vybrané jako přečtené
        
    


    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
    




    

    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    

    





























































	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   2 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			2
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
			Je zobrazeno 1 - 20 položek z celkového počtu 23.
		
		
	

		

			
						
							1
						
					
	
							
								2
							
						
	   
	
					
						Další
					
				


	




	




	
	

		

	

	
			

						

							

							
								
									 
								
								
							

						
					
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Trvání projektu
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 2
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 532
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                13.7.2014 10:39
            
            
                vytvořeno














Petr Lenc

            
        
        
            
                15.7.2014 14:55
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Nákup nemovitosti
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            investiční_majetek
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 574
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                28.5.2014 16:20
            
            
                vytvořeno














jaromir.tobola poe-educo.cz

            
        
        
            
                28.5.2014 16:36
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Investice a dlouhodobý pronájem?
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 576
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                22.5.2014 11:06
            
            
                vytvořeno














Lucie Vašáková

            
        
        
            
                26.5.2014 7:51
            
            
                změněno














Lucie Vladyková

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        VEŘEJNÁ PODPORA
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            podpora
                        
                    
                    
                
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            veřejná
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 2
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 592
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                19.5.2014 15:59
            
            
                vytvořeno














Yvona Murasová

            
        
        
            
                21.5.2014 9:39
            
            
                změněno














Pavla Juskovičová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Cílová skupina b) poskytovatelé soc. služeb
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            cílová_skupina
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 496
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                30.4.2014 16:21
            
            
                vytvořeno














Tomáš Chudoba

            
        
        
            
                2.5.2014 13:52
            
            
                změněno














Pavla Juskovičová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Prokázání úspor (impakt)
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 531
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                28.4.2014 12:57
            
            
                vytvořeno














lhoťák

            
        
        
            
                2.5.2014 11:44
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        pronájem
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 547
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                29.4.2014 9:01
            
            
                vytvořeno














asistent ředitele

            
        
        
            
                29.4.2014 13:14
            
            
                změněno














Pavla Juskovičová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Prokazování příslušnosti účastníků projektu k cílovým skupinám
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 580
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                28.4.2014 17:47
            
            
                vytvořeno














lhoťák

            
        
        
            
                29.4.2014 11:04
            
            
                změněno














Pavla Juskovičová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Příjmy projektu
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 515
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                10.4.2014 12:59
            
            
                vytvořeno














lhoťák

            
        
        
            
                24.4.2014 10:39
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Může se do výzvy zapojit také subjekt z Prahy?
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            oprávnění_žadatelé
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 579
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                21.6.2013 8:42
            
            
                vytvořeno














VítK.

            
        
        
            
                7.4.2014 10:39
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Veřejná podpora – chybné nastavení de minimis ze strany žadatele
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 510
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                8.7.2013 13:34
            
            
                vytvořeno














Petra Voldánová

            
        
        
            
                7.4.2014 10:38
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Forma služeb
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 606
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                15.10.2013 15:42
            
            
                vytvořeno














Petra Voldánová

            
        
        
            
                7.4.2014 10:24
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Vydefinování podporovaných cílových skupin osob ve výzvě D7
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 453
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                2.9.2013 14:57
            
            
                vytvořeno














Petra Voldánová

            
        
        
            
                4.4.2014 12:54
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Rozpočet
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 530
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                22.11.2013 10:49
            
            
                vytvořeno














Johana Jonáková

            
        
        
            
                4.12.2013 16:12
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Nejasnost specifického cíle v B7
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 508
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                15.10.2013 15:43
            
            
                vytvořeno














Petra Voldánová

            
        
        
            
                15.10.2013 15:43
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Prokázání snížení závislosti na veřejných zdrojích
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 486
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                15.10.2013 15:41
            
            
                vytvořeno














Petra Voldánová

            
        
        
            
                15.10.2013 15:41
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Objasnění pojmu „systém financování“ ve výzvě B7
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 529
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                15.10.2013 15:39
            
            
                vytvořeno














Petra Voldánová

            
        
        
            
                15.10.2013 15:39
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Relevantnost cílové skupiny ve vztahu k místu realizace projektu
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 564
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                4.9.2013 14:12
            
            
                vytvořeno














Petra Voldánová

            
        
        
            
                4.9.2013 14:13
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        CS děti, mládež a mladí dospělí
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 499
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                1.9.2013 21:48
            
            
                vytvořeno














Filip Smoljak

            
        
        
            
                2.9.2013 14:35
            
            
                změněno














Petra Voldánová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        prosba o vydefinování cílové skupiny "osoby bez přístřeší"
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 517
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                23.7.2013 15:30
            
            
                vytvořeno














Alena Vosáhlová

            
        
        
            
                26.7.2013 10:41
            
            
                změněno














Alena Vosáhlová

            

        
    




				
	


	


	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   2 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			2
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
			Je zobrazeno 1 - 20 položek z celkového počtu 23.
		
		
	

		

			
						
							1
						
					
	
							
								2
							
						
	   
	
					
						Další
					
				


	




	




	
	

		

	






	

	





    



    


























	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					


					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        1865170

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		























































    
    







    
    































































	

	
		
			
				
					Diskuze
				
				
			
		
	




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    
    
    




    
        
            

                
            
            
        
    

    





    






    
    
    
    
    





    
    



    
        Příspěvky
    

    

        

        
            
        
            
        
            
        
            
        
            
        
            
        
            
        

        





























































	

	
			

						

							

							
								
									 
								
								
							

						
					
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
        
            
            
            

            
                Reakce na příspěvek od asistent ředitele v  24.4.2014 8:53
            
        

    
    
    
        


Dobrý den,


mohl byste mě prosím telefonicky kontaktovat? Váš dotaz má mnoho konsekvencí a písemná odpověď je časově náročná.


Děkuji, Petra Kottová


tel: 221 922 117


    

    























    
        
            
                
                    














Petra Voldánová

                
            
            
                
                    24.4.2014 11:08
                
            
        
    









				
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
        
            
            
            

            

Cílovou skupinou bohužel nemůže být ani veřejnost ani žáci či studenti škol. Můžete tento projekt nastavit buď na osoby se zdravotním postižením, nebo na poskytovatele sociálních služeb, u něhož vytvoříte a zafinancujete z B7 vnitroorganizační změnu, která bude následně hospodárnější.


Udržitelnost pro sociální inovace není pevně stanovená. (V tuto chvíli neřeším udržitelnost investic či vytvoření nového pracovního místa, tyto typy udržitelnosti jsou neměnné a řídí se danými příručkama.) Udržitelnost je klíčovou charakteristikou inovace. Pokud Váš projekt nebude nastaven jako dlouhodobě udržitelný, nebude pro D7 zajímavý.


S přáním hezkého dne,


Petra Kottová

"
               data-parent-message-date="23.4.2014 14:37">
                Reakce na příspěvek od Petra Voldánová v  23.4.2014 14:37
            
        

    
    
    
        


dobrý den,


děkuji za odpověď; jen prosím ještě o vyjasnění, kdo je cílová skupina v tomto našem záměru a kdo jsou klienti; pokud v rámci ops provedeme tuto vnitroorganizační změnu a začneme poskytovat i poznávací a tvůrčí program pro veřejnost a školy, pak cílovou skupinou projektu je tedy poskytovatel sociálních služeb (naše ops), případně i osoby se ZP( pokud by se účastnily programu jako instruktoři) - a projekt je v souladu s podmínkami výzvy? A veřejnost a školy platící za tyto programy nejsou chápány jako cílová skupina, ale jen jako zákazníci? Tedy stejně jako v kavárně po tmě jsou obsluhováni hosté-zákazníci z řad běžné veřejnosti.


Děkuji za dovysvětlení.


P. Kukla


    

    























    
        
            
                
                    














asistent ředitele

                
            
            
                
                    24.4.2014 8:53
                
            
        
    









				
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
    
    
        Dobrý den, pane Kuklo,


princip který zmiňujete, že získané prostředky by sloužily pro částečné financování sociálních služeb je zcela v pořádku. Otázkou je, do jaké míry je Váš poznávací a tvůrčí program inovativní a dále šiřitelný. Pokud si Váš záměr můžu připodobnit např. k tzv. "kavárně po tmě", či "výstavě po tmě", tak věřím, že tato cesta bude plně v souladu s požadavky D7.


Cílovou skupinou bohužel nemůže být ani veřejnost ani žáci či studenti škol. Můžete tento projekt nastavit buď na osoby se zdravotním postižením, nebo na poskytovatele sociálních služeb, u něhož vytvoříte a zafinancujete z B7 vnitroorganizační změnu, která bude následně hospodárnější.


Udržitelnost pro sociální inovace není pevně stanovená. (V tuto chvíli neřeším udržitelnost investic či vytvoření nového pracovního místa, tyto typy udržitelnosti jsou neměnné a řídí se danými příručkama.) Udržitelnost je klíčovou charakteristikou inovace. Pokud Váš projekt nebude nastaven jako dlouhodobě udržitelný, nebude pro D7 zajímavý.


S přáním hezkého dne,


Petra Kottová


    

    























    
        
            
                
                    














Petra Voldánová

                
            
            
                
                    23.4.2014 14:37
                
            
        
    









				
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
    
    
        Dobrý den,


jsme ops poskytující sociální služby zdravotně postiženým – nevidomým a zrakově postiženým, mimo jiné i sociálně terapeutické dílny. Chtěli bychom pro veřejnost a zvláště pro školy nabídnout tyto dílny v rámci poznávacího a tvůrčího programu, kde by se účastníci seznámili s problematickou zrakově postižených a zároveň by si vytvořili v dílnách pod dohledem instruktora nebo i za přítomnosti nevidomých nějaký vlastní výtvor ( např. keramiku, pletené výrobky). Program by se nabízel za úplatu a do budoucna by mohly příjmy z programu nahradit některé veřejné dotační zdroje. Tedy chtěli bychom realizovat aktivitu Vytvoření nových nástrojů nebo systémů financování. Získané prostředky by pak sloužili pro alespoň částečné financování sociálních služeb poskytovaných ops. Z dotací by byly financovány mzdy projektového manažera a zaměstnanců poskytujících program, pronájem prostor a materiál do dílen a na program. Je takový to projekt způsobilý k financování z výzvy D7?


Jak je chápána v tomto případě cílová skupina? – jsou to zdravotně postižení, kteří se částečně budou programu zúčastňovat jako instruktoři a na pokrytí jejich služeb půjdou získané prostředky( tedy podporovaná cílová skupina a projekt by byl podpořitelný) nebo by to byla veřejnost a školy –účastníci kurzů ( což není podporovaná cílová skupina)?


Udržitelnost projektu, ke které se příjemce zavazuje, by byla po dobu 6-ti měsíců od vzniku pracovního místa financovaného z projektu?


 


Děkuji.


P. Kukla


    

    























    
        
            
                
                    














asistent ředitele

                
            
            
                
                    22.4.2014 11:13
                
            
        
    









				
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
    
    
        Zde jsou odkazy na webové stránky se sociálními inovacemi k individuálnímu studiu:


http://www.tepsie.eu/


http://www.inno-serv.eu/


http://improve-research.eu/


Petra Kottová

    

    























    
        
            
                
                    














Petra Voldánová

                
            
            
                
                    2.7.2013 13:30
                
            
        
    









				
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
    
    
        Dobrý den,
hned na začátku je třeba zdůraznit, že výzva B7 nepodporuje zajištování poskytování sociálních služeb a investice je možné podpořit pouze za předpokladu, že váš záměr má výrazný inovační potenciál.  Z vašeho emalu však není patrný inovační předmět ani jeho sociální dopad. Za těchto okolností není financování investic možné.
Pokud by Váš projekt splňoval očekávání vyhlašovatele výzvy ve vztahu k inovačnímu dopadu, mohly by být některé investice profinancovány dle podmínek uvedených ve výzvě i příručce D1 pro žadatele.
Finanční leasing by bylo možní použít pouze v případě, že předmět leasingu je sám o sobě způsobilý k financování z ESF. Nákupy vozidel, infrastruktury, nemovitostí a pozemků jsou nezpůsobilé. Z uvedeného je tedy zřejmé, že pořízení nemovitosti formou finančního leasingu nebo úvěru není v projektu možné. Zpětně nelze proplácet v grantových projektech žádné výdaje, způsobilé výdaje jsou až od data počátku realizace projektu.
Stavební úpravy či technické zhodnocení je způsobilé (tedy možná rekonstrukce) a je uvedeno v rozpočtu jako křížové financování. Křížové financování je omezeno procenty uvedenými ve výzvě, proto nelze mít v inovačním projektu z větší části investici. Investice sama o sobě je pouze dílčí a tedy i menší částí prostředků uvedených v žádosti o projekt.
S přáním hezkého dne,
Petra Kottová
Autor: KOTTOVA_P

    

    























    
        
            
                
                    














Import ESF fórum I

                
            
            
                
                    22.5.2013 9:18
                
            
        
    









				
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
    
    
        Dobrý den, lze dotaci z výzvy B7 získat na splátky finanč. leasingu na pořízení nemovitosti a její rekonstrukci k vytvoření ubytování pro seniory? Popř. lze proplatit dotací úvěr na koupi, popř. rekonstrukci nemovitosti? Lze dotací event. proplatit náklady na vytvoření tohoto ubytování i zpětně? Děkuji
Autor: HOUSKOVA_A

    

    























    
        
            
                
                    














Import ESF fórum I

                
            
            
                
                    21.5.2013 15:29
                
            
        
    









				
	


	


	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   1 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
		
			
				
					Je zobrazeno 7 položek.
				
				
			
		
	

		

			
						
							1
						
					


	




	




	
	

		

	






	

	



    















	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					


					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        1865179

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		
















































    
    































































	

	
		
			
				
					Dokumenty
				
				
			
		
	




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    
        Název souboru

        Velikost

        Stav

        Počet stahování

        Poslední změna

    


    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
        
            
            
            

            































    
    
        
    



    	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			DOCX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                vyzkumna_pracoviste_si.docx
                            
                            
                        
                    

                    64k

                    Uveřejněno

                    1098x

                    3.7.2013 14:32

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			DOCX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Evaluace inovačních projektů ve výzvě B7
                            
                            
                        
                    

                    15k

                    Uveřejněno

                    199x

                    18.9.2013 15:19

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                kriteriakomunitnisocialnisluzby.pdf
                            
                            
                        
                    

                    266k

                    Uveřejněno

                    2342x

                    2.7.2013 10:39

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			DOCX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                mi 07.57.00.docx
                            
                            
                        
                    

                    16k

                    Uveřejněno

                    582x

                    4.4.2014 11:45

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Typologie bezdomovectví
                            
                            
                        
                    

                    1,7MB

                    Uveřejněno

                    231x

                    24.7.2013 14:49

                

            




        

        
            
            































































































































	




            












































































        

    



    





    
        
            
            
        

    











	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		

















































    
        













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


        Revize dokumentu

        
            

            
                
                
                    
                
                
                
                
                
            
                
                
                    
                
                
                
                
                
            
                
                
                    
                
                
                
                
                
            
                
                
                    
                
                
                
                
                
            
                
                
                    
                
                
                
                
                
            
                
                
                    
                
                
                
                
                
            

            





























































	

	
			

						

							

							
								
								
									Typ
								
							

						
						

						

							

							
								
								
									Soubor
								
							

						
						

						

							

							
								
								
									Velikost
								
							

						
						

						

							

							
								
								
									Vytvořeno
								
							

						
					
	

					
                    





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                

					

					
                    
                        
                    
                    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
                        kriteriakomunitnisocialnisluzby.pdf
                    



    




                

					

					
                    266k
                

					

					
                    28.8.2013 13:22
                

				
	

					
                    





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                

					

					
                    
                        
                    
                    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
                        kriteriakomunitnisocialnisluzby.pdf
                    



    




                

					

					
                    266k
                

					

					
                    9.8.2013 14:07
                

				
	

					
                    





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                

					

					
                    
                        
                    
                    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
                        kriteriakomunitnisocialnisluzby.pdf
                    



    




                

					

					
                    266k
                

					

					
                    5.8.2013 10:24
                

				
	

					
                    





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                

					

					
                    
                        
                    
                    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
                        kriteriakomunitnisocialnisluzby.pdf
                    



    




                

					

					
                    266k
                

					

					
                    3.7.2013 16:10
                

				
	

					
                    





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                

					

					
                    
                        
                    
                    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
                        kriteriakomunitnisocialnisluzby.pdf
                    



    




                

					

					
                    266k
                

					

					
                    3.7.2013 16:10
                

				
	

					
                    





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                

					

					
                    
                        
                    
                    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
                        Kritéria komunitních sociálních služeb
                    



    




                

					

					
                    266k
                

					

					
                    2.7.2013 10:39
                

				
				


	


	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   1 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
		
			
				
					Je zobrazeno 6 položek.
				
				
			
		
	

		

			
						
							1
						
					


	




	




	
	

		

	






	

	



        

    









	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					


                    
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        5230665

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		












































    





	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







                    

				


				
			

		

    


    
        
            






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































    
        

            
                Zodpovědné osoby
            


            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Petra Voldánová
                        
                    
                

            
        
        
    




	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		







































































	

	










	
	
		




	
	

		

	

	





	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		













































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		















































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







        

    









	






	


			









	
	
		
			

				Na začátek stránky

			

		

	


	
	
		
	





	
		
			
				


Důležité odkazy








	Elektronické podání žádosti o podporu (IS KP21+)
	Související weby: www.dotaceeu.cz | www.opjak.cz | www.ec.europa.eu
	Kariéra






Větší šance 


Youtube 





Prohlášení o přístupnosti 


Mapa Stránek 







				
					
						
							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

						

					

				

				

				

			

		

	



































































































































	









	

				

	





























	

	

		

		
	
















	

	

	






















